
Mistrovství ČR pro rok 2013
Junioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum : 4. - 5. května 2013 Kuželna : TJ Lokomotiva České Velenice
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Ondřej Ševela SKK Dubňany 399 209 2 608 362 223 2 585 761 432 4 1193
2 Jiří Vícha KK Hagemann Opava 378 204 0 582 373 233 2 606 751 437 2 1188
3 Radim Metelka Val. Meziříčí 389 212 2 601 394 190 2 584 783 402 4 1185
4 David Volek Val. Meziříčí 395 214 1 609 373 185 2 558 768 399 3 1167
5 Daniel Neumann SKK Náchod 397 190 1 587 381 195 1 576 778 385 2 1163
6 Zdeněk Ransdorf Sokol Duchcov 373 203 2 576 390 182 4 572 763 385 6 1148
7 Martin Schejbal KK SDS Sadská 377 189 3 566 375 198 1 573 752 387 4 1139
8 Milan Bělíček TJ Vsetín 393 184 4 577 376 178 3 554 769 362 7 1131
9 Petr Pavelka KK Hranice 350 191 4 541 381 204 7 585 731 395 11 1126

10 Petr Bracek KK Hagemann Opava 366 192 6 558 384 184 5 568 750 376 11 1126
11 Stanislav Šmíd VTŽ Chomutov 362 197 2 559 385 169 3 554 747 366 5 1113
12 Jakub Zdražil KK PSJ Jihlava 378 184 7 562 359 190 4 549 737 374 11 1111
13 Michal Wohlmut SKK Rokycany 366 182 1 548 387 174 3 561 753 356 4 1109
14 Tomáš Čožík Sokol Benešov 364 211 0 575 354 177 3 531 718 388 3 1106
15 Jan Kříž Sokol Útvina 364 206 5 570 383 151 5 534 747 357 10 1104
16 Petr Beseda Slovan K. Vary 383 173 6 556 374 171 4 545 757 344 10 1101
17 Dalibor Dvorník KK MS Brno 377 201 6 578 364 157 8 521 741 358 14 1099
18 Miroslav Kotrč Loko Č.Velenice 375 163 6 538 359 199 4 558 734 362 10 1096
19 Pytlík Michal SKK Rokycany 363 178 2 541 350 203 2 553 713 381 4 1094
20 Zdeněk Janoud SKK Jeseník 351 189 3 540 345 172 4 517 696 361 7 1057
21 Martin Procházka TJ ČKD Blansko 359 178 2 537
22 Břetislav Sobota Sigma MŽ Olomouc 370 167 10 537
23 Jan Dobeš TJ Třebíč 373 164 6 537
24 Ondřej Štastný Sokol Rybník 376 159 7 535
25 Ladislav Wajsar Dynamo Liberec 373 159 2 532
26 Jan Endršt Sokol Duchcov 337 194 3 531
27 Vít Strachoň Sokol Duchcov 373 154 5 527
28 Kadrnoška Jakub Sokol Slavonice 362 164 6 526
29 Leoš Vobořil Sparta K. Hora 352 173 3 525
30 Štěpán Šreiber SKK Rokycany 358 166 2 524
31 Zdeněk Macháček KK Lipník nad Bečvou 365 159 10 524
32 David Kuděj US Praha 341 178 2 519
33 Jakub Stejskal Jiskra Ústí n.O. 378 130 12 508
34 Michal Vlček TJ Loko Trutnov 342 153 8 495
35 Jan Kryda KK Slavia Pha 339 144 12 483
36 Petr Janouch Spartak Rokytnice n.J. 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství ČR pro rok 2013
Junioři
Datum : 5. května 2013 Kuželna : TJ Lokomotiva Č. Velenice
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Jiří Vícha KK Hagemann Opava 373 233 2 606
2 Ondřej Ševela SKK Dubňany 362 223 2 585
3 Petr Pavelka KK Hranice 381 204 7 585
4 Radim Metelka Val. Meziříčí 394 190 2 584
5 Daniel Neumann SKK Náchod 381 195 1 576
6 Martin Schejbal KK SDS Sadská 375 198 1 573
7 Zdeněk Randsdorf Sokol Duchcov 390 182 4 572
8 Petr Bracek KK Hagemann Opava 384 184 5 568
9 Michal Wohlmut SKK Rokycany 387 174 3 561

10 Miroslav Kotrč Loko Č.Velenice 359 199 4 558
11 David Volek Val. Meziříčí 373 185 2 558
12 Milan Bělíček TJ Vsetín 376 178 3 554
13 Stanislav Šmíd VTŽ Chomutov 385 169 3 554
14 Pytlík Michal SKK Rokycany 350 203 2 553
15 Jakub Zdražil KK PSJ Jihlava 359 190 4 549
16 Petr Beseda Slovan K. Vary 374 171 4 545
17 Jan Kříž Sokol Útvina 383 151 5 534
18 Tomáš Čožík Sokol Benešov 354 177 3 531
19 Dalibor Dvorník KK MS Brno 364 157 8 521
20 Zdeněk Janoud SKK Jeseník 345 172 4 517


